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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 26.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/37 КУМАНОВО 2009 - ГОСТИВАР  17-23 28-12 19-13 18-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски И. Панов Т. Мицкоски Д. 82 – 70 

Забелешки 

Дисплејот на главниот семафор слабо видилив, светлосниот сигнал на таблите за истек на 24 и период не работи, сирената 
многу слаба, потпишана согласност од двете екипи дека ке го играат натпреварот при такви услови. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (682) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/38 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ТФТ  21-25 16-22 17-33 12-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Цветаноски В. Бошкоски Г. Јакова Б. 66 – 109 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Настовски  (742) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Ташовски (351) поради неспортски однос. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/39 СТРУМИЦА - РАБОТНИЧКИ 20-21 27-21 23-29 14-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Павлов А. Митев С. Зафировски Д. 84 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Крстајиќ С. (738) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Џексон П. (856) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Нотаге Е. (689) поради флопинг. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/40 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ЧАИР 2030 30-21 23-11 29-11 24-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денковски П. Мијалковски И. Јанков Р. Крстевски В. 106 – 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Мекиќ А. (412) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Јигитоглу С. (196) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Тачи М. (986) поради флопинг. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/41 КОЖУВ – ФЕНИКС 2010 27-23 21-16 23-28 27-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Лалков В. Михајловиќ В. 97 – 89 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Такер Џ. (974) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Трајковски Б. (703) поради приговор. 
Екипата на КК Феникс 2010 со жалба на натпреварот потпишана од капитенот и доставена до делегатот во предвиден рок.   
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/42 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ПЕЛИСТЕР 19-10 13-22 14-16 18-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Лазов Б. Златевски А. 64 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (247) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (682) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Навико А. ФМП Настовски (742) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Играчот  на КК ТФТ Ташовски (351) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 



 

06. Играчот  на КК Струмица Крстајиќ С. (738) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Играчот  на КК Работнички Џексон П. (856) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

08. Играчот  на КК Работнички Нотаге Е. (689) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

09. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Мекиќ А. (412) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Јигитоглу А. (196) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Играчот  на КК Чаир 2030 Тачи М. (986) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

12. Играчот  на КК Феникс 2010 Такер Џ. (986) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

13. Играчот  на КК Феникс 2010 Трајковски Б. (703) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

14. Жалбата на КК Феникс 2010 не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

15. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (247) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 7 6 1 590 444 146 13 

2 Пелистер 7 6 1 609 550 59 13 

3 Гостивар 7 6 1 613 562 51 13 

4 ТФТ 7 4 3 614 554 60 11 

5 Феникс 2010 7 4 3 599 548 51 11 

6 Еуро Никел 2005 7 4 3 556 518 38 11 

7 Работнички 7 3 4 558 570 -12 10 

8 Кожув 7 3 4 578 611 -33 10 

9 Куманово 2009 7 2 5 527 575 -48 9 

10 Чаир 2030 7 2 5 536 632 -96 9 

11 Струмица 7 1 6 599 685 -86 8 

12 Навико А. ФМП 7 1 6 502 632 -130 8 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 26.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/32 ПОНИКВА - ПАТРИОТ 08-14 12-15 11-23 17-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Лалков В. Видиков А.  48 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/33    ПЕЛИСТЕР – ЈАН БОР 14-23 13-20 09-14 13-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Дафков Б. Георгиевски Д.  49 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/34 СПОРТ ТИМ - ГОСТИВАР 10-23 07-22 04-18 07-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  28 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/35 РИНИА - КУМАНОВО 13-12 23-18 10-13 15-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  61 – 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 07 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 6 5 1 450 269 181 11 

2 Патриот 6 5 1 370 294 76 11 

3 Пелистер 6 4 2 311 234 77 10 

4 Гостивар 6 4 2 351 296 55 10 

5 Јан Бор 6 4 2 355 322 33 10 

6 Пониква 7 3 4 384 367 17 9 

7 Куманово 7 2 5 327 454 -127 9 

8 Риниа 6 1 5 296 400 -104 7 

9 Спорт Тим 6 0 6 236 444 -208 6 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 26.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/37 МЗТ УНИ БАНКА - ОХРИД 23-21 21-18 15-23 27-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Ѓорески А. Деспотовски М. 86 – 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/38 ЦРН ДРИМ - ВАРДАР 11-23 11-23 12-22 21-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Биноски Д. Димески Д. 55 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Бојоски П. (724) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/39 РАБОТНИЧКИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 18-19 23-13 19-14 29-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Петровски П. Филиповски К. Петровски Д. 89 – 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Апостолски Н. (095) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Камишев Ј. (740) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/40 СОКОЛИ 1933 – АНГЕЛИ 16-09 12-17 20-19 21-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Давидов А. Данев О. Видиков А. 69 - 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/41 ШКУПИ – БАСКЕТ КАМ 18-29 25-12 21-11 17-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Антовски Б. Јакимовски Н. Червенка Ј. 81 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/42  МКК КУМАНОВО – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 19-21 13-17 24-21 14-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Цветаноски В. Ристовски С. Ацевски З. 70 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Црн Дрим Бојоски П. (724) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Работнички Апостолски Н. (095) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Борец Баскет Камишев Ј. (740) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 7 6 1 580 461 119 13 

2 Соколи 1933 7 6 1 531 473 58 13 

3 Охрид 7 5 2 576 522 54 12 

4 МЗТ Уни Банка 7 4 3 561 516 45 11 

5 Ангели 7 4 3 560 520 40 11 

6 Работнички 2018 7 4 3 548 532 16 11 

7 МКК Куманово 7 4 3 516 503 13 11 

8 Партизан В.С. 7 3 4 536 532 4 10 

9 Шкупи 7 3 4 480 541 -61 10 

10 Баскет Кам 7 2 5 517 545 -28 9 

11 Борец Баскет 7 1 6 472 581 -109 8 

12 Црн Дрим 7 0 7 474 625 -151 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 26.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/32 ДИБРА ИГЛС - ЉУБОТЕН 21-13 23-20 23-12 13-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Богески М. Кестев К.  80 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/33      СПАРТА - ХЕРАКЛЕА 24-15 15-12 22-26 15-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Златевски А. Никочевиќ Е.  76 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/34 МЕГА БАСКЕТ – ТЕТЕКС ТТК 24-17 16-16 19-23 19-22 15-06  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Лалков В. Мелов С.  93 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Јаневски Б. (201) поради коментирање на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради поради коментирање на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. поради искажани закани кон записничката маса и судиите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/35 АЛБЕС – ИБА БАСКЕТ 20-14 16-25 13-19 27-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Јовановски Н. Гавриловски А.  76 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тетекс ТТК Јаневски Б. (201) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 6 6 0 514 419 95 12 

2 Иба Баскет 7 4 3 578 532 46 11 

3 Тетекс ТТК 6 4 2 509 388 121 10 

4 Албес 6 4 2 495 468 27 10 

5 Дибра Иглс 7 3 4 440 526 -86 10 

6 Гостивар 6 3 3 471 446 25 9 

7 Хераклеа 6 3 3 432 442 -10 9 

8 Спарта 6 1 5 425 459 -34 7 

9 Љуботен 6 0 6 407 591 -184 6 

 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 26.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/31 ВАРДАР - ОВЧЕ ПОЛЕ 18-05 24-16 12-21 19-04   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Крстевски В. Цветковска Н.  73 - 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/32 РОЛИНГ - ПРОБАСКЕТ 16-24 23-30 26-15 17-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Попчев К.  71 - 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/33 ДИНО БАСКЕТ - СТРУМИЦА 18-17 22-21 31-24 20-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  91 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/34 ФЕНИКС 2010 - МЛАДИНЕЦ 14-17 20-20 21-23 27-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Јанков Р. Зафировски Г.  82 - 72 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Младинец Митров Љ. (201) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/35 СПОРТ ТИМ - МАЏАРИ 16-20 08-24 12-42 04-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лазов Б. Темелков И.  40 - 114 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Димовски С. (223) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 26.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Младинец Митров Љ. (201) за досудени (2) Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (580) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Маџари Димовски С. (223) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 7 6 1 663 410 253 13 

2 Феникс Баскет 7 6 1 620 450 170 13 

3 Младинец 7 6 1 571 467 104 13 

4 Баскет Дино 7 5 2 622 569 53 12 

5 Вардар 7 4 3 527 488 39 11 

6 Струмица 7 3 4 566 492 74 10 

7 Спорт Тим 7 2 5 446 579 -133 9 

8 Пробаскет 7 1 6 468 571 -103 8 

9 Ролинг 7 1 6 397 584 -187 8 

10 Овче Поле 7 1 6 405 675 -270 8 



 

 


